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Turismo Nacional - 52 Etapa - Londrina

32 e 42 Etapas Turismo Nacional Pro
Shakedown
Practice (10:00 Time) started at 8:00:03

Londrina 3,055 km

-
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Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(65) Guilherme Sirtoli
1 8:02:12.658 2:01.712 23.889 41.787 156,3
2 8:03:44.381 1:31.723 30.781 21.016 39.926 179,7
3 8:05:14.935 1:30.554 30.371 20.797 39.386 180,3
4 8:06:45.090 1:30.155 30.021 20.680 39.454 180,0
5 8:08:15.296 1:30.206 30.037 20.688 39.481 179,4
6 8:09:45.219 1:29.923 30.100 20.675 39.148 180,6
7 8:11:15.139 1:29.920 29.746 20.631 39.543 180,0
(199) Marcelo Ditripa
1 8:02:33.975 1:52.947 23.564 43.815 160,2
2 8:04:06.873 1:32.898 31.960 21.441 39.497 178,5
3 8:05:37.767 1:30.894 29.979 21.255 39.660 178,8
4 8:07:07.945 1:30.178 29.921 20.766 39.491 180,3
5 8:08:37.761 1:29.816 29.544 20.995 39.277 179,7
6 8:10:07.421 1:29.660 29.580 20.733 39.347 180,0
(16) Mathias de Valle
1 8:02:52.392 1:53.832 24.269 41.814 154,9
2 8:04:23.869 1:31.477 30.606 20.759 40.112 1794
3 8:05:54.002 1:30.133 30.076 20.590 39.467 180,3
4 8:07:24.002 1:30.000 30.003 20.504 39.493 180,6
5 8:08:54.062 1:30.060 30.081 20.577 39.402 180,9
6 8:10:27.135 1:33.073 30.045 20.465 42.563 182,1
(2) Hgor Hoffmann
1 8:04:08.294 1:41.328 33.578 22.654 45.096 155,6
2 8:05:44.506 1:36.212 31.924 21.896 42.392 176,5
3 8:07:16.793 1:32.287 30.438 21.238 40.611 178,8
4 8:08:48.546 1:31.753 29.922 21.165 40.666 178,2
5 8:10:19.527 1:30.981 30.057 21.054 39.870 178,8
(82) Cezar Martins
1 8:04:31.413 2:07.536 28.014 49.564 113,2
2 8:06:05.181 1:33.768 31.222 21.500 41.046 177,3
3 8:07:37.206 1:32.025 30.687 21.203 40.135 178,2
4 8:09:08.520 1:31.314 30.278 21.086 39.950 177,9
5 8:10:40.387 1:31.867 30.902 20.966 39.999 178,2
(111) Leo Rufino
1 8:03:46.860 1:32.280 31.055 21.190 40.035 179,1
2 8:05:18.069 1:31.209 30.028 20.989 40.192 180,0
3 8:06:48.229 1:30.160 29.794 20.836 39.530 180,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
R Dirator da Prove —¥AudaceTech
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4 8:08:18.578 1:30.349 29.830 20.836 39.683 179,4

(17) Juninho Berlanda

1 8:02:24.348 1:52.793 26.699 43.029 124,4

2 8:03:53.906 1:29.558 29.963 20.723 38.872 182,4

3 8:05:22.607 1:28.701 29.388 20.532 38.781 184,0

Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Carlos Gustavo Novi dos Santos Gelson Zauer
Comissario Desportivo Diretor de Prova /1AudaceTZCh
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